Protokół nr I/2024
z sesji Rady Gminy Olszanka, 
odbytej w dniu 07 maja 2024r. 
w świetlicy wiejskiej w Pogorzeli

Pani Wanda Galant – radna najstarsza wiekiem  o godz.10.00. otworzyła sesję i powitała przybyłe osoby.

Pani Wanda Galant przedstawiła zaplanowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
4. Stwierdzanie kworum.
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
6. Wybór Przewodniczącego Rady.
7. Wybór Zastępcy (ów) Przewodniczącego Rady.
8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy  i złożenie przez niego ślubowania.
9. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

Realizując kolejny punkt porządku Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej  - Pani Ewa Rosińska wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego.

Następnie przystąpiono do ceremonii  ślubowania radnych. Pani Wanda Galant przedstawiła  porządek ślubowania
1) czytanie roty ślubowania zapisaną w ustawie o samorządzie gminnym ,
2) wywołanie kolejno radnych z imienia i nazwiska w kolejności alfabetycznej,
po wywołaniu każdy radny powstaje i wypowiada słowo „ ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z  dodaniem zdania : „Tak mi dopomóż Bóg”  

Następnie Pani Wanda Galant  przedstawiła odczytała treść roty:


„Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”  ,

Radni wyczytywani  odpowiadali „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Prowadząca Sesję Pani Wanda Galant stwierdziła, że obecne na Sali osoby wybrane na radnych złożyły ślubowanie i tym samym objęły mandat radnego.

Pani Wanda Galant oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.

Przystąpiono  do realizacji kolejnych punktów porządku obrad, zmierzających do wybrania Przewodniczącego Rady Gminy Olszanka.

Zgodnie z artykułem 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej połowy składu Rady.

Radni zostali zapoznani z procedurą głosowania tajnego określonego w § 36 Statutu Gminy Olszanka. Zgodnie z tymi postanowieniami Statutu: 
1. W głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady 3-osobowa Komisja Skrutacyjna z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym.  
2. Komisja Skrutacyjna, przed przystąpieniem do głosowania, objaśnia sposób głosowania i przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy obecności.  
3. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sesji.  
4. Po przeliczeniu głosów, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik głosowania.  
5. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji.

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej:

1. Pani Elżbieta Zawiła		- wyraziła zgodę
2. Pan Dawid Tokarz		- wyraził zgodę
3. Pani Dorota Skotnicka	- wyraziła zgodę

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów zamknięto listę. 

Pani Wanda Galant zaproponowała aby, żeby głosować łącznie cały skład Komisji Skrutacyjnej. Radni nie wnieśli sprzeciwu.

Realizując kolejny punkt porządku rozpoczęto głosowanie nad  uchwałą w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie:
Pani Elżbieta Zawiła
Pan Krzysztof Rosiński
Pani Sylwia Litwinowicz

Rada Gminy Olszanka w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”  - podjęła uchwałę nr I/1/2024  w sprawie   powołania Komisji Skrutacyjnej, która stanowi załącznik nr 3  do niniejszego protokołu.

Wyniki imienne:
ZA(15):
Paweł Jaskuła, Krzysztof Rosiński, Sylwia Litwinowicz, Jakub Kozicki, Sławomir Barwiński, Robert Janklowski, Jerzy Tokarczyk, Dawid Tokarz, Wojciech Woźniak, Szymon Kiecak, Elżbieta Zawiła, Wiesław Kołodziejczyk, Łukasz Bruś, Dorota Skotnicka, Wanda Galant
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):


Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady:

1. [bookmark: _Hlk166135736]Pan Sławomir Barwiński			- wyraził zgodę
2. Pan Robert Janklowski			- wyraził zgodę

Członkowie   Komisji Skrutacyjnej na przewodniczącego Komisji wybrali p. Dawida Tokarza

Przed przystąpieniem do głosowania odczytano zasady głosowania wyboru przewodniczącego rady, które Rada Gminy aprobowała. 

Pan Krzysztof Rosiński poruszył kwestię wyłączenia się z głosowania kandydata na przewodniczącego rady.

Pani Magdalena Zielińska – radca prawny wyjaśniła, że ustawa wskazuje wyłączenie się radnego ze względu na interes prawny. Jednak są różne wyroki i rozstrzygnięcia wskazujące, że jest za szeroka interpretacja przepisów aby konieczne było wyłączenie się z głosowania podczas wyborów na przewodniczącego rady. Jednakże jest to decyzja kandydata.

Komisja Skrutacyjna poprzez wywołanie każdego radnego rozdała radnym karty do tajnego głosowania 
Przewodnicząca Komisji odczytała  wyniki głosowania (protokół oraz karty do głosowania stanowią załączniki nr 4 i 5). 

Pan Robert Janklowski wyłączył się z głosowania. 
Oddano 14 głosów ważnych, w tym:
za wyborem Pana Sławomira Barwińskiego 	 - 8 głosów
za wyborem Pana Roberta Janklowskiego		- 6 głosów

Na Przewodniczącego Rady Gminy Olszanka wybrano Pana Sławomira Barwińskiego.

W związku z powyższym odczytano  uchwałę nr I/2/2024 w sprawie   wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Olszanka, która stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu.

W związku z tym, że przesłany przez Komisarza Wyborczego porządek obrad, który został  radnym doręczony w punkcie 7 przewiduje wybór Zastępcy (ów) Przewodniczącego Radym Przewodniczący Rady  proponował aby dokonać zmiany tego punktu porządku obrad z powodów:
Zarówno ustawodawca w ustawie o samorządzie gminnym jak i oczywiście statut gminy Olszanka posługuje się pojęciem Wiceprzewodniczącego, a nie zastępcy przewodniczącego. Ponadto w porządku obrad brak jest punktów dotyczących wyboru Komisji Skrutacyjnej każdorazowo przed podjęciem procedury wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. W związku z powyższym zaproponował, aby pkt 7 porządku obrad otrzymał brzmienie:
[bookmark: _Hlk530343188]7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady
1) Wybór Komisji Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczącego
2) Wybór Wiceprzewodniczącego
3) Wybór Komisji Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczącego
4) Wybór Wiceprzewodniczącego
Ponadto Radny Pan Sławomir Barwiński proponował aby dokonać na dzisiejszym posiedzeniu wyboru komisji stałych rady gminy oraz  dokonanie ustalenia wynagrodzenia wójta, bowiem poprzednio obowiązująca uchwała w sprawie wynagrodzenia wójta utraci swoją moc z chwilą wygaśnięcia mandatu i rozpoczęcia nowej kadencji wójta.
W związku z powyższym proponował, aby po pkt 8 porządku obrad dodać pkt 8a w brzmieniu:
[bookmark: _Hlk530343303][bookmark: _Hlk530346543]8a) Wybór komisji stałych Rady Gminy:
1) Wybór Komisji Rewizyjnej
2) Wybór Komisji Finansów, Budżetu i Planu, 
3) Wybór Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
4) Wybór Komisji Rozwoju Gospodarczego Wsi, 
5) Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
a także po punkcie 8a dodać punkt 8b w brzmieniu:
8b) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta.

Poddano  pod głosowanie kolejno każdy punkt. 
· w sprawie zmiany pkt 7 porządku obrad, który  otrzymał brzmienie:
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady
1) Wybór Komisji Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczącego
2) Wybór Wiceprzewodniczącego
3) Wybór Komisji Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczącego
4) Wybór Wiceprzewodniczącego
Wyniki imienne:
ZA(15):
Paweł Jaskuła, Krzysztof Rosiński, Sławomir Barwiński, Elżbieta Zawiła, Jakub Kozicki, Wojciech Woźniak, Jerzy Tokarczyk, Robert Janklowski, Sylwia Litwinowicz, Dorota Skotnicka, Szymon Kiecak, Dawid Tokarz, Łukasz Bruś, Wiesław Kołodziejczyk, Wanda Galant
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Przewodniczący Rady stwierdził, że 15 radnych głosowało za, 0 radnych głosowało przeciw,  0 radnych wstrzymało się od głosu -zmiany treści pkt. 7 porządku obrad została  przyjęta. 
· w sprawie  rozszerzenia porządku obrad o pkt. 8a w brzemieniu: 
8a) Wybór komisji stałych Rady Gminy:
1)	Wybór Komisji Rewizyjnej
2)	Wybór Komisji Finansów, Budżetu i Planu, 
3)	Wybór Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
4)	Wybór Komisji Rozwoju Gospodarczego Wsi, 
5)	Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wyniki imienne:
ZA(15):
Paweł Jaskuła, Robert Janklowski, Dawid Tokarz, Elżbieta Zawiła, Krzysztof Rosiński, Wojciech Woźniak, Jakub Kozicki, Dorota Skotnicka, Łukasz Bruś, Sylwia Litwinowicz, Jerzy Tokarczyk, Wiesław Kołodziejczyk, Szymon Kiecak, Sławomir Barwiński, Wanda Galant
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):
Przewodniczący Rady stwierdził, że 15 radnych głosowało za, 0 radnych głosowało przeciw,  0 radnych wstrzymało się od głosu – porządek obrad został rozszerzony o pkt. 8a.

· w sprawie  rozszerzenia porządku obrad o pkt. 8b w brzemieniu: 
8b podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta.

Wyniki imienne:
ZA(15):
Paweł Jaskuła, Krzysztof Rosiński, Elżbieta Zawiła, Sylwia Litwinowicz, Dawid Tokarz, Jakub Kozicki, Wojciech Woźniak, Dorota Skotnicka, Robert Janklowski, Szymon Kiecak, Wiesław Kołodziejczyk, Jerzy Tokarczyk, Łukasz Bruś, Sławomir Barwiński, Wanda Galant
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Przewodniczący Rady stwierdził, że 15 radnych głosowało za, 0 radnych głosowało przeciw,  0 radnych wstrzymało się od głosu – porządek obrad został rozszerzony o pkt. 8b.
Następnie podjęto procedurę wyboru Wiceprzewodniczących. 

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej:

1) Pani Elżbieta Zawiła		- wyraziła zgodę
2) Pan Dawid Tokarz		- wyraził zgodę
3) Pani Dorota Skotnicka	- wyraziła zgodę

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów zamknięto listę. 

Pan Sławomir Barwiński zaproponował aby, żeby głosować łącznie cały skład Komisji Skrutacyjnej. Radni nie wnieśli sprzeciwu.

Realizując kolejny punkt porządku rozpoczęto głosowanie nad  uchwałą w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie:
Pani Elżbieta Zawiła
Pan Dawid Tokarz
Pani Dorota Skotnicka

Rada Gminy Olszanka w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”  - podjęła uchwałę nr I/3/2024  w sprawie   powołania Komisji Skrutacyjnej, która stanowi załącznik nr 7  do niniejszego protokołu.

Wyniki imienne:
ZA(15):
Elżbieta Zawiła, Krzysztof Rosiński, Sylwia Litwinowicz, Dawid Tokarz, Szymon Kiecak, Łukasz Bruś, Jakub Kozicki, Wanda Galant, Dorota Skotnicka, Jerzy Tokarczyk, Wiesław Kołodziejczyk, Wojciech Woźniak, Robert Janklowski, Sławomir Barwiński, Paweł Jaskuła
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady:

1. Pan Paweł Jaskuła		- wyraził zgodę
2. Pani Wanda Galant		- wyraziła zgodę

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów zamknięto listę.

Kandydaci  po krótce przedstawili  swoją osobę.    

Członkowie   Komisji Skrutacyjnej na przewodniczącego Komisji wybrali p. Dawida Tokarza.

Przed przystąpieniem do głosowania odczytano zasady głosowania wyboru wiceprzewodniczącego rady, które Rada Gminy aprobowała. 

Komisja Skrutacyjna poprzez wywołanie każdego radnego rozdała radnym karty do tajnego głosowania.
Przewodnicząca Komisji odczytała  wyniki głosowania (protokół oraz karty do głosowania stanowią załączniki nr 8 i 9). 

Oddano 15 głosów ważnych, w tym:
za wyborem Pana Pawła Jaskuła	 	 - 7 głosów
za wyborem Pani Wandy Galant		 - 8 głosów

Na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Olszanka wybrano Panią Wandę Galant.

W związku z powyższym odczytano  uchwałę nr I/4/2024  w sprawie   wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Olszanka, która stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokołu

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej:

1. Pani Elżbieta Zawiła
2. Pan Dawid Tokarz
3. Pani Dorota Skotnicka

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów zamknięto listę. 

Pan Sławomir Barwiński zaproponował aby, żeby głosować łącznie cały skład Komisji Skrutacyjnej. Radni nie wnieśli sprzeciwu.

Realizując kolejny punkt porządku rozpoczęto głosowanie nad  uchwałą w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie:
Pani Elżbieta Zawiła
Pan Dawid Tokarz
Pani Dorota Skotnicka

Rada Gminy Olszanka w obecności 15 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się”  - podjęła uchwałę nr I/5/2024  w sprawie   powołania Komisji Skrutacyjnej, która stanowi załącznik nr 11  do niniejszego protokołu.

Wyniki imienne:
ZA(14):
Jakub Kozicki, Wanda Galant, Wojciech Woźniak, Jerzy Tokarczyk, Robert Janklowski, Sylwia Litwinowicz, Dorota Skotnicka, Dawid Tokarz, Łukasz Bruś, Wiesław Kołodziejczyk, Szymon Kiecak, Elżbieta Zawiła, Sławomir Barwiński, Krzysztof Rosiński
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Paweł Jaskuła
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady:

1. Pani Sylwia Litwinowicz		- wyraziła zgodę
2. Pan Wiesław Kołodziejczyk		- wyraził zgodę

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów zamknięto listę.

Kandydaci  po krótce przedstawili  swoją osobę

Członkowie   Komisji Skrutacyjnej na przewodniczącego Komisji wybrali Pana Dawida Tokarza

Przed przystąpieniem do głosowania odczytano zasady głosowania wyboru wiceprzewodniczącego rady, które Rada Gminy aprobowała. 

Komisja Skrutacyjna poprzez wywołanie każdego radnego rozdała radnym karty do tajnego głosowania. 
Przewodnicząca Komisji odczytała  wyniki głosowania (protokół oraz karty do głosowania stanowią załączniki nr 12 i 13). 

Oddano 15 głosów ważnych, w tym:
za wyborem Pani Sylwii Litwinowicz			 - 8 głosów
za wyborem Pana Wiesława Kołodziejczyka		 - 7 głosów

Na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Olszanka wybrano Panią Sylwię Litwinowicz

W związku z powyższym odczytano  uchwałę nr I/6/2024  w sprawie   wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Olszanka, która stanowi załącznik nr 14  do niniejszego protokołu.

Przystąpiono  do kolejnego punktu porządku obrad: pkt 8.	Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi i złożenie przez niego ślubowania
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Ewa Rosińska  wręczyła  zaświadczeń o wyborze Panu Tymoteuszowi Drebschokowi na Wójta Gminy Olszanka.
Następnie  przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez Pana Wójta.
Pan Tymoteusz Drebschok złożył  ślubowanie:
Obejmując urząd wójta Gminy Olszanka uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd  sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Olszanka. Tak mi dopomóż Bóg”.

Realizacja kolejnego punktu porządku obrad: pkt 8a:
8a) Wybór komisji stałych Rady Gminy:
1)	Wybór Komisji Rewizyjnej
2)	Wybór Komisji Finansów, Budżetu i Planu, 
3)	Wybór Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
4)	Wybór Komisji Rozwoju Gospodarczego Wsi, 
5)	Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Pani Natalia Powązka – radca prawny poinformowała, że w skład komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji nie mogą wchodzić: przewodniczący oraz wiceprzewodniczący rady. Ponadto w składzie komisji powinni być uwzględnieni przedstawiciele wszystkich klubów radnych. Na chwilę obecną zostały powołane kluby radnych.
 
Zgłoszono kandydatów do Komisji Rewizyjnej:
1. Elżbieta Zawiła			- wyraziła zgodę
2. Wojciech Woźniak			- wyraził zgodę - Przewodniczący
3. Łukasz Bruś				- wyraził zgodę
4. Dawid Tokarz 			- wyraził zgodę
5. Wiesław Kołodziejczyk		- wyraził zgodę

Rada Gminy Olszanka w obecności 15 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się”  - podjęła uchwałę nr I/7/2024  w sprawie   powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olszanka i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, która stanowi załącznik nr 15  do niniejszego protokołu.

Wyniki imienne:
ZA(14):
Elżbieta Zawiła, Krzysztof Rosiński, Robert Janklowski, Wojciech Woźniak, Sławomir Barwiński, Sylwia Litwinowicz, Łukasz Bruś, Wiesław Kołodziejczyk, Jerzy Tokarczyk, Jakub Kozicki, Szymon Kiecak, Dorota Skotnicka, Dawid Tokarz, Wanda Galant
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Paweł Jaskuła
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Zgłoszono kandydatów do Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych:
1. Pan Szymon Kiecak			- wyraził zgodę
2. Pani Robert Janklowski		- wyraził zgodę
3. Pan Paweł Jaskuła			- wyraził zgodę.
4. Pani Wanda Galant			- wyraziła zgodę
5. Pani Elżbieta Zawiła			- wyraziła zgodę

Zgłoszono kandydatów do Komisji Rozwoju Gospodarczego Wsi:
1. Pan Krzysztof Rosiński		- wyraził zgodę
2. Pan Paweł Jaskuła			- wyraził zgodę
3. Pan Jakub Kozicki			- wyraził zgodę
4. Pan Jerzy Tokarczyk			- wyraził zgodę
5. Pani Sylwia Litwinowicz		- wyraziła zgodę
6. Pani Dorota Skotnicka		- wyraziła zgodę

W związku ze zgłoszoną większą liczbą kandydatów  niż statutowa liczba  składu Komisji Rozwoju Gospodarczego Wsi przeprowadzono głosowanie nad każdym kandydatem.

Głosowanie nad kandydaturą Pana    Krzysztofa Rosińskiego do K. Rozwoju Gospodarczego Wsi 

Wyniki imienne:
ZA(11):
Elżbieta Zawiła, Sylwia Litwinowicz, Dawid Tokarz, Jerzy Tokarczyk, Wojciech Woźniak, Krzysztof Rosiński, Dorota Skotnicka, Łukasz Bruś, Sławomir Barwiński, Szymon Kiecak, Wanda Galant
PRZECIW(3):
Paweł Jaskuła, Robert Janklowski, Jakub Kozicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Wiesław Kołodziejczyk
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Pawła Jaskuła  do K. Rozwoju Gospodarczego Wsi 

Wyniki imienne:
ZA(13):
Dawid Tokarz, Jakub Kozicki, Paweł Jaskuła, Sławomir Barwiński, Sylwia Litwinowicz, Dorota Skotnicka, Szymon Kiecak, Łukasz Bruś, Robert Janklowski, Elżbieta Zawiła, Wiesław Kołodziejczyk, Wojciech Woźniak, Wanda Galant
PRZECIW(2):
Krzysztof Rosiński, Jerzy Tokarczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Jakuba Kozickiego do K. Rozwoju Gospodarczego Wsi 

Wyniki imienne:
ZA(10):
Paweł Jaskuła, Wojciech Woźniak, Szymon Kiecak, Sławomir Barwiński, Jakub Kozicki, Robert Janklowski, Łukasz Bruś, Dorota Skotnicka, Wiesław Kołodziejczyk, Wanda Galant
PRZECIW(5):
Krzysztof Rosiński, Elżbieta Zawiła, Sylwia Litwinowicz, Jerzy Tokarczyk, Dawid Tokarz
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Jerzego Tokarczyka do K. Rozwoju Gospodarczego Wsi 

Wyniki imienne:
ZA(8):
Dawid Tokarz, Krzysztof Rosiński, Elżbieta Zawiła, Wanda Galant, Wojciech Woźniak, Sławomir Barwiński, Sylwia Litwinowicz, Jerzy Tokarczyk
PRZECIW(7):
Jakub Kozicki, Paweł Jaskuła, Łukasz Bruś, Robert Janklowski, Dorota Skotnicka, Wiesław Kołodziejczyk, Szymon Kiecak
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pani Sylwii Litwinowicz  do K. Rozwoju Gospodarczego Wsi

Wyniki imienne:
ZA(9):
Paweł Jaskuła, Dawid Tokarz, Krzysztof Rosiński, Sylwia Litwinowicz, Sławomir Barwiński, Elżbieta Zawiła, Wanda Galant, Jakub Kozicki, Jerzy Tokarczyk
PRZECIW(2):
Robert Janklowski, Wojciech Woźniak
WSTRZYMUJĘ SIĘ(4):
Dorota Skotnicka, Łukasz Bruś, Wiesław Kołodziejczyk, Szymon Kiecak
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pani Doroty Skotnickiej do K. Rozwoju Gospodarczego Wsi

Wyniki imienne:
ZA(7):
Paweł Jaskuła, Robert Janklowski, Wiesław Kołodziejczyk, Szymon Kiecak, Łukasz Bruś, Dorota Skotnicka, Jakub Kozicki
PRZECIW(3):
Jerzy Tokarczyk, Wojciech Woźniak, Wanda Galant
WSTRZYMUJĘ SIĘ(5):
Elżbieta Zawiła, Krzysztof Rosiński, Sylwia Litwinowicz, Dawid Tokarz, Sławomir Barwiński
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

W wyniku głosowania wybrano Komisję Rozwoju Gospodarczego Wsi w składzie:
1. Pan Krzysztof Rosiński		
2. Pan Paweł Jaskuła			
3. Pan Jakub Kozicki			
4. Pan Jerzy Tokarczyk			
5. Pani Sylwia Litwinowicz		

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:
1. Pan Dawid Tokarz			- wyraził zgodę
2. Pan Łukasz Bruś			- wyraził zgodę
3. Pani Dorota Skotnicka		- wyraziła zgodę
4. Pan Jakub Kozicki			- wyraził zgodę
5. Pan Wiesław Kołodziejczyk		- wyraził zgodę 

Zgłoszono kandydatów do Komisji Finansów, Budżetu i Planu
1. Pan Wojciech Woźniak		- wyraził zgodę
2. Pan Szymon Kiecak			- wyraził zgodę
3. Pani Dorota Skotnicka		- wyraziła zgodę
4. Pan Krzysztof Rosiński		- wyraził zgodę
5. Pan Jerzy Tokarczyk			- wyraził zgodę 
6. Pan Robert Janklowski		- wyraził zgodę

W związku ze zgłoszoną większą liczbą kandydatów  niż statutowa liczba  składu Komisji Finansów, Budżetu i Planu przeprowadzono głosowanie nad każdym kandydatem.

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Wojciecha Woźniak do K. Finansów, Budżety i Planu 

Wyniki imienne:
ZA(11):
Elżbieta Zawiła, Paweł Jaskuła, Sławomir Barwiński, Dawid Tokarz, Krzysztof Rosiński, Wojciech Woźniak, Jakub Kozicki, Sylwia Litwinowicz, Jerzy Tokarczyk, Łukasz Bruś, Wanda Galant
PRZECIW(3):
Robert Janklowski, Dorota Skotnicka, Szymon Kiecak
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Wiesław Kołodziejczyk
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Szymona Kiecak do K. Finansów, Budżety i Planu

Wyniki imienne:
ZA(13):
Elżbieta Zawiła, Paweł Jaskuła, Jakub Kozicki, Szymon Kiecak, Sylwia Litwinowicz, Łukasz Bruś, Robert Janklowski, Dorota Skotnicka, Dawid Tokarz, Wiesław Kołodziejczyk, Sławomir Barwiński, Jerzy Tokarczyk, Krzysztof Rosiński
PRZECIW(2):
Wojciech Woźniak, Wanda Galant
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pani Doroty Skotnickiej   do K. Finansów, Budżety i Planu 

Wyniki imienne:
ZA(10):
Wojciech Woźniak, Łukasz Bruś, Robert Janklowski, Paweł Jaskuła, Jakub Kozicki, Szymon Kiecak, Wiesław Kołodziejczyk, Sylwia Litwinowicz, Sławomir Barwiński, Dorota Skotnicka
PRZECIW(3):
Krzysztof Rosiński, Jerzy Tokarczyk, Wanda Galant
WSTRZYMUJĘ SIĘ(2):
Elżbieta Zawiła, Dawid Tokarz
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pani Doroty Skotnickiej   do K. Finansów, Budżety i Planu 

Wyniki imienne:
ZA(10):
Wojciech Woźniak, Łukasz Bruś, Robert Janklowski, Paweł Jaskuła, Jakub Kozicki, Szymon Kiecak, Wiesław Kołodziejczyk, Sylwia Litwinowicz, Sławomir Barwiński, Dorota Skotnicka
PRZECIW(3):
Krzysztof Rosiński, Jerzy Tokarczyk, Wanda Galant
WSTRZYMUJĘ SIĘ(2):
Elżbieta Zawiła, Dawid Tokarz
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Krzysztofa Rosińskiego do K. Finansów, Budżety i Planu 

Wyniki imienne:
ZA(8):
Krzysztof Rosiński, Dawid Tokarz, Sylwia Litwinowicz, Sławomir Barwiński, Elżbieta Zawiła, Wojciech Woźniak, Wanda Galant, Jerzy Tokarczyk
PRZECIW(4):
Robert Janklowski, Wiesław Kołodziejczyk, Paweł Jaskuła, Jakub Kozicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ(3):
Łukasz Bruś, Szymon Kiecak, Dorota Skotnicka
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Jerzego Tokarczyka do K. Finansów, Budżety i Planu 

Wyniki imienne:
ZA(8):
Krzysztof Rosiński, Elżbieta Zawiła, Sylwia Litwinowicz, Wanda Galant, Jerzy Tokarczyk, Sławomir Barwiński, Wojciech Woźniak, Dawid Tokarz
PRZECIW(7):
Robert Janklowski, Łukasz Bruś, Szymon Kiecak, Dorota Skotnicka, Jakub Kozicki, Wiesław Kołodziejczyk, Paweł Jaskuła
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Głosowanie nad kandydaturą Pana  Roberta Janklowskiego do K. Finansów, Budżety i Planu (14:23)

Wyniki imienne:
ZA(7):
Łukasz Bruś, Paweł Jaskuła, Jakub Kozicki, Szymon Kiecak, Dorota Skotnicka, Robert Janklowski, Wiesław Kołodziejczyk
PRZECIW(6):
Elżbieta Zawiła, Wojciech Woźniak, Jerzy Tokarczyk, Krzysztof Rosiński, Sławomir Barwiński, Wanda Galant
WSTRZYMUJĘ SIĘ(2):
Dawid Tokarz, Sylwia Litwinowicz
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

W wyniku głosowania wybrano Komisję Finansów, Budżetu i Planu w składzie:
1. Pan Wojciech Woźniak		
2. Pan Szymon Kiecak			
3. Pani Dorota Skotnicka		
4. Pan Krzysztof Rosiński		
5. Pan Jerzy Tokarczyk			 

Rada Gminy Olszanka w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”  - podjęła uchwałę nr I/8/2024  w sprawie  ustalenia przedmiotu działalności oraz składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Olszanka j, która stanowi załącznik nr 16  do niniejszego protokołu.

Wyniki imienne:
ZA(15):
Elżbieta Zawiła, Robert Janklowski, Dawid Tokarz, Wojciech Woźniak, Krzysztof Rosiński, Jakub Kozicki, Dorota Skotnicka, Sylwia Litwinowicz, Łukasz Bruś, Szymon Kiecak, Wiesław Kołodziejczyk, Sławomir Barwiński, Jerzy Tokarczyk, Wanda Galant, Paweł Jaskuła
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Punkt 8b podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Olszanka.
Pan Wójt zaproponował aby jego wynagrodzenie kształtowało się na poziomie najniższej ustawowej wysokości.

Pan Robert Janklowski poprosił o przedstawienie wysokości  wynagrodzenia poprzedniej pani wójt.

Pani Sekretarz wskazała  poziom minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia oraz dotychczas obowiązującą uchwałę.

Pan Jerzy Tokarczyk zajął stanowisko aby wynagrodzenie pozostało bez zmian. Ponadto zapytał pana wójta czy planuje stanowisko wicewójta.

Pan Robert Janklowski zaproponował poszczególne składowe wynagrodzenia wójta:
- Wynagrodzenie zasadnicze 8700,00 zł
- Dodatek funkcyjny 3150,00 zł
- Dodatek specjalny 30 %

Głosowanie nad wnioskiem złożonym przez radnego pana Roberta  Janklowskiego.
Wyniki imienne:
ZA(14):
Elżbieta Zawiła, Szymon Kiecak, Sylwia Litwinowicz, Jerzy Tokarczyk, Łukasz Bruś, Wanda Galant, Robert Janklowski, Wiesław Kołodziejczyk, Jakub Kozicki, Wojciech Woźniak, Sławomir Barwiński, Dorota Skotnicka, Paweł Jaskuła, Krzysztof Rosiński
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Dawid Tokarz
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

Rada Gminy Olszanka w obecności 15 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się”  - podjęła uchwałę nr I/9/2024  w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Olszanka, która stanowi załącznik nr 17  do niniejszego protokołu.

Wyniki imienne:
ZA(14):
Paweł Jaskuła, Sylwia Litwinowicz, Krzysztof Rosiński, Wojciech Woźniak, Jakub Kozicki, Sławomir Barwiński, Elżbieta Zawiła, Robert Janklowski, Szymon Kiecak, Wiesław Kołodziejczyk, Łukasz Bruś, Dorota Skotnicka, Jerzy Tokarczyk, Wanda Galant
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Dawid Tokarz
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(0):

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zakończył sesję o godz. 15.00 

							
Protokołowała :							
/-/ Katarzyna Piróg							
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